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Kuva: Miikka Varila / Yle 

 
Ikiaikaista ja modernia musiikissaan valloittavasti sekoittava hanuristi-kurkkulaulaja 
Antti Paalanen julkaisee 29.5. viidennen sooloalbuminsa. Haitarimarinadi nivoo 
yhteen kansainvälistä kulttimainetta nauttivan Paalasen hurjat viime vuodet ja 
väläyttelee suuntia tulevaisuuteen.  
  
Haitarimarinadi-albumin kulmakivenä soi UMK-finaalissa hurjalla äänivyöryllä toiseksi yltänyt 
Takatukka, jonka myötä miljoonat ihmiset löysivät Antti Paalasen vangitsevan musiikin. 
Samaa kansanmusiikin ja popin keinoin välitettyä positiivista elämänasennetta löytyy 
vappuna ilmestyneeltä Aerobikki-singleltä. Bilebiisien vastapainoksi monipuoliselta albumilta 
löytyy orgaanisempaa Paalasta, kuten albumin focus trackiksi nostettu lempeän 
hyväntuulinen Aijaijai.  

 
Haitarimarinadi-albumi heijastelee Paalaselle tärkeitä henkisiä arvoja ja luonnon 
kunnioitusta. Neljän vuoden aikana rakentunut kokonaisuus kaappaa kuulijan 
omaleimaiseen tunnelmaansa, jossa maailmojen rajat hämärtyvät.  
 

“Levyn kehystarinassa ikiaikainen shamaanisielu saapuu nykyaikaan ihmettelemään, 
mitä täällä tapahtuu”, Antti Paalanen kertoo.  
 

 



“Sielu käy parturissa ja päätyy kuntosalille, pysähtyy pohtimaan elämän katoavaisuutta ja 
kohtaa esi-isänsä. Lopulta se palaa maailmaan karhun hahmossa miettimään luonnon 
merkitystä. Matkan varrella etsitään rakkautta lakeuksilta, juhlistetaan elämää Kaustisella 
ja lopulta rauhoitutaan nuotion äärelle – kun tuli hiipuu, on aika käydä levolle.” 

 
Antti Paalasen musiikillinen keitos on kehittynyt luontevasti, sillä jo lapsena häntä kiehtoi 
yhtä lailla kansalaisopiston haitaripiiri kuin MusicTV:n kautta tajuntaan iskeneet Kiss, 
W.A.S.P. ja AC/DC. Opinnoissaan Paalanen uppoutui kansanmusiikin saloihin ja sävelsi 
uutta musiikkia diatoniselle haitarille. Matkan varrella mukaan tarttui myös mongolialaiseen 
perinteeseen pohjautuva kurkkulaulu, jonka tekniikkaa Paalanen hyödyntää syvällä 
örisevässä laulussaan.  
 
Antti Paalanen on jo vuosia keikkaillut ahkerasti eri puolilla Eurooppaa – erityisen suosittu 
hän on Ranskassa. Hän on myös esiintynyt useasti Pohjois-Amerikassa ja mm. Japanissa ja 
Hong Kongissa. Lavalla Paalasen yhden miehen yhtye saa aikaan valtavan kokoisena 
sykkivän basson, harmonian, melodian ja biitin yhdistelmän.  
 
Noin 5 miljoonaa striimiä keränneestä Takatukasta on muodostumassa todellinen koko 
kansan kestohitti, jota hoilataan ja tanssitaan niin karaokessa kuin nuorten urheilukisoissa. 
Myös Aerobikki-singlen vastaanotto on ollut innostunutta. Haitarimarinadi-albumin 
vaikuttavasta soundista vastaa tuottaja Lauri Halavaara, joka tunnetaan useiden 
suomalaisten poptähtien tuotannoista.  
 

“Levyn biisit ovat syntyneet pitkälti co-write-sessioissa vaimoni Heidi Maria Paalasen 
sekä Saara Törmän, Lauri Halavaaran ja Jarkko Meretniemen kanssa. Prosessi on 
tuonut minusta esiin ihan uudenlaisia puolia – synkästä Paalasesta on kuoriutunut 
Antti-aurinkoinen. On ollut hienoa katsoa maailmaa yhdessä ja pohtia, miten sen 
murheita voisi ratkaista”, Paalanen iloitsee.   

  
Haitarimarinadi-levyn julkaisua juhlitaan 27.5. Helsingin Tavastialla. Kesällä on luvassa 
lukuisia festareita Kesärauhasta Kaustiseen. Elokuussa Antti Paalanen lämmittelee The 
Curea Tallinnassa.  
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1. Ikivanha 3:17 
Music & lyrics: Heidi Maria Paalanen & Antti Paalanen 
​
2. Takatukka 2:50​
Music: Lauri Halavaara, Antti Paalanen, Heidi Maria 
Paalanen, Saara Törmä 
Lyrics: Heidi Maria Paalanen, Saara Törmä​
 
3. Aerobikki 2:49 
Music: Heidi Maria Paalanen, Saara Törmä, Antti Paalanen 
Lyrics: Heidi Maria Paalanen, Saara Törmä 
 
4. Kirsikankukka 3:44 
Music & lyrics: Jarkko Meretniemi, Heidi Maria Paalanen, Antti Paalanen 
 
5. Pojanpojanpoika 5:36 
Music & lyrics: Antti Paalanen 
 
6. Alavilla mailla 3:05 
Music: Heidi Maria Paalanen, Antti Paalanen, Lauri Halavaara 
Lyrics: Heidi Maria Paalanen 
 
7. Laulu luonnolle 4:49 
Music: Antti Paalanen 
Lyrics: Antti Paalanen, Traditional 
 
8. Ihan vaan käymään (Folkkarit feat. Antti Paalanen) 3:56 
Music: Traditional (Son ar Chistr / Brittany) 
Lyrics: Heidi Maria Paalanen 
Arrangement: Ville Ojanen, Antti Paalanen 
 
9. Aijaijai 3:13 
Music & lyrics: Jarkko Meretniemi, Heidi Maria Paalanen, Antti Paalanen 
 
10. Hiilloksella 6:13   
Music & lyrics: Heidi Maria Paalanen & Antti Paalanen 
 
 
 
 

 


